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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
< DREJTORIA VENDORE DIBER
{5
Nr. Prot. Peshkopi, mé.28.07.2022

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE Ti KADASTRICS
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , n€ zbatim t€¢ VKM-s€ Nr.827
, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve & tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim
“, ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé
ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmé :

-T& béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé¢ Shtetérore t€ Kadastrés , kjo bazuar né pikén
8 t& VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-N& momentin e pérfundimit t& kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe t€ truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR | OBJEKTI FUNKSIONAL | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sipm?2 | Nr.Pas |Sipm2 |ZK Emer/Mbiemer Bashkia
1 118.72 | 261 467 | 3694 | AJET HYSEN OSMANI | BULQIZE VAJKAL
2 7442 | 1/178/1 | 74.42 | 8612 | PETRIT MUSTAFA TOCI | BULQIZE MINATORI
BENARD BASHKIM
3| 15478 | 111/13/1 | 300 | 2300 VOKA DIBER KUBEN
KOMUNITETI MYSLIMAN I
SHQIPERISE .. ..
4 97.79 | 739/1 300 | 1876 DIBER GRYKE-NOKE
KOMUNITETI MYSLIMAN 1 B
5 78.75 | 480/1 300 | 1402 SHQIPERISE DIBER CIDHEN
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 1402
ADRE SA E PASURISE: CIDHEN

INDEKSI | HARTES: K-34-77-(185-D)
SHKALLA: 1:500
DATA: 22/07/2022

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 298

NR. PA SURISE: 48041
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
PO SEDUE SI:

emér atesia

02_9003900

300

PR. TE VET =

78.75

KOMUNITETI MYSLIMAN | SHQIPERISE
. —

x= 522566.37
y= 482423208 21

KRGJ SH

x= 522648.37
y= 462433821

x= 5225E68.37
y= 482427327

Legjenda

x= 622648.37
y= 482427327

KUFITARET:

VE RI Nr.Pas 480
JUG NrPas 481
LINDJE NrPas 480

PERENDIM NrPas 480

4 HYRJE

OBJEKT

PARCEL
—— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:
M
N
MUDA 74
A/

SPECIALIST

PERGJEGJES RIZA

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES

v

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: AGRON




DREJTORIAE ALUIZNI-T: DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER

ZONA KADA STRALE: 1876

ADRE SA E PASURISE: GRYKE NOKE

INDEKSI | HARTES: K-38-77-(186-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 22/07/2022

NUMRI UNIK (INDEK S): 02_9004000
NR. I APLIKIMIT: 399

NR. PA SURISE: 7391
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR. TE VET =

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 97.79

POSEDUESE  KOMUNITETI MYSLIMAN | SHQIPERISE

emér atesia mbiemér

x= 523558.38
Il y= 4626062 48

x= 522648.28

KRGJSH y= 4626062 48
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x= 5225858.38
y= 462599664

x= 523648.38
y= 4825998 84

Legjenda

KUFITARET:

VE RI Nr.Pas 739
JUG NrPas 739
LINDJE NrPas 739
PERENDIM NrPas 739

4 HYRJE

OBJEKT

PARCEL
—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES RIZA

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES




DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

SHKALLA: 1:600
DATA: 27/07/2022

DIBER
DIBER
DIBER
2300
KUBEN

INDEKSI | HARTES: K-34-77-(236-D)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

PR. SHTET =

POSEDUESI:

emér

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
BENARD BASHKIM VOKA

029004020
419
111431

PR. TE VET =

164 78

atesia mbiem ér

KRGJSH

y=

11411

111412

T
2

111/1341

11112

1141

x= 53024458
y=4817ET1.1E

Legjenda

KUFITARET:

VE RI NrPas 111/13
JUG NrPas 111113
LINDJE NrPas 111/13

PERENDIM NrPas 111/13

‘d& Hyrja

Ndertesat

KUFI PARCELE

£em
~§

N

0
o

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERION YOJKA SPECIALIST
PERGJEGJES RIZA MUDA PERGJEGJES

DREJTOR { PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  AGRON
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DIBER
DIBER

DREJTORIAE ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

SHKALLA: 1:600
DATA: 22/07/2022

BULQIZE

3694

VAJKAL
K-34-89-(119-D)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 02 9020878

NR. I APLIKIMIT: a1
NR. PA SURISE: 261
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 467

PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
OSMANI

mbiem &r

HYSEM

atesia

AJET

emér

PO SEDUE Sk

781712
TREET

KRGJ SH

1
y= 4588 !
N

JLr

L

x= E17817.12
y= 459871872

Legjenda

KUFITARET:

VERI 210

26212

Nr.Pas
JUG NrPas
LINDJE NrPas
PERENDIM NrPas 260

4 HYRJE

[ ] OBJEKT
[ ]PARCEL

— KUFIPARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES RIZA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES

PR. TE VET =

18.72

AGROM




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: DIBER NUMRI UNIK (INDEK S): 02_9025098
QARKU: BIBER NR. 1 APLIKIMIT: 2797

BA SHKIA: BULQIZE NR. PA SURISE: 1117811
ZONA KADA STRALE: 8612 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 74 42

ADRE SA E PA SURISE: MINATOR PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSII HARTES: K-34-89-(136-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 74.42

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PETRIT  MUSTAFA TOCI
DATA: 22/07/2022 " . mbiemér

- = 51822607
KRGJ SH ;= 4896111 47

* Gtotanes Legjenda

KUFITARET: - 7 4 HYRJE

VERI Nr.Pas 1/178
WG NnPas 1/177 [ ] OBJEKT
LINDJE NrPas 1/178 EPARCEL

PERENDIM NrPas 1/178 —— KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST SPECIALIST

PERGJEGJES RIZA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: AGROM
i biemé enshkrimi




